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11 电力电缆 电力电缆Electric power cable Electric power cable

GUIZHOU GUILAN GROUP 光明使者  让人类生活更美好Lightbringer make human life better

标准

使用特性

本产品按国家标准GB/T12527-2008制造。产品适用于交流额定电压U为1kV及以下架空电力电缆线路用铜芯、铝芯、铝合金芯、耐

候型聚氯乙烯、聚乙烯和交联聚乙烯绝缘架空电缆。

额定电压U为1kV及以下；

电缆导体的长期允许工作温度：

                     
电缆敷设温度应不低于-20℃；                        
电缆外径（D）小于25mm的电缆，弯曲半径不小于4D。电缆外径（D）大于或等于25mm的电缆，弯曲半径不小于6D。

■

■

■

■

聚氯乙烯绝缘、聚乙烯绝缘应不超过70℃，

交联聚乙烯绝缘应不超过90℃； 

□

□

额定电压1kV架空绝缘电缆

型号、名称及适用范围

名称

架空固定敷设，引户线。

额定电压1kV铜芯聚氯乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铜芯聚乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铜芯交联聚乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝芯聚氯乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝芯交联聚乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝芯聚乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝合金芯聚乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝合金芯聚氯乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝合金芯交联聚乙烯绝缘架空电缆

JKV

JKY

JKYJ

JKLV

JKLYJ

JKLY

JKLHY

JKLHV

JKLHYJ

适用范围型号

1

2、4

3+KJKLV、JKLY、JKLYJ 10~120

10~400

10~120

JKV、JKLV、JKLHV、JKY

JKLY、JKLHY、JKYJ、JKLYJ、JKLHYJ 

型号

注K：辅助线芯K为承载线芯或带承载的中线线芯，根据工程要求，任选其中截面与主线芯搭配。

注2：其中(A)表示钢承载绞线，(B)为铝合金承载绞线。

名称 标称截面(mm2)型号

规格

产品技术参数

JKYJ(1kV)

JKV(1kV)

标称截面

(mm2)

导体中最少

单线根数

导体外径

(参考值)(mm)

绝缘标称

厚度(mm)

额定工作温度时最小

绝缘电阻(MΩ•km)
20℃时导体电阻

 不大于(Ω/km)

成品近似重量

(kg/km)

70℃

70℃

90℃

90℃

10

16

25

35

50

70

95

120

150

185

240

10

16

25

35

50

70

95

120

150

185

240

6

6

6

6

6

12

15

18

18

30

34

6

6

6

6

6

12

15

18

18

30

34

3.8

4.8

6.0

7.0

8.4

10.0

11.6

13.0

14.6

16.2

18.4

3.8

4.8

6.0

7.0

8.4

10.0

11.6

13.0

14.6

16.2

18.4

1.0

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.6

1.6

1.8

2.0

2.2

1.0

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.6

1.6

1.8

2.0

2.2

1.0

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.6

1.6

1.8

2.0

2.2

6.5

8.0

9.4

11.0

12.3

14.1

16.5

18.1

20.2

22.5

25.6

1.906

1.198

0.749

0.540

0.399

0.276

0.199

0.158

0.128

0.1021

0.0777

1.906

1.198

0.749

0.540

0.399

0.276

0.199

0.158

0.128

0.1021

0.0777

0.0067

0.0065

0.0054

0.0054

0.0046

0.0040

0.0039

0.0035

0.0035

0.0035

0.0034

0.0067

0.0065

0.0054

0.0054

0.0046

0.0040

0.0039

0.0035

0.0035

0.0035

0.0034

0.67

0.65

0.54

0.54

0.46

0.40

0.39

0.35

0.035

0.035

0.34

0.67

0.65

0.54

0.54

0.46

0.40

0.39

0.35

0.035

0.035

0.34

103

163

249

344

461

634

858

1076

1344

1656

2142

111

175

263

363

485

661

892

1114

1393

1714

2215

标称截面

(mm2)

导体中最少

单线根数

导体外径

(参考值)(mm)

绝缘标称

厚度(mm)

额定工作温度时最小

绝缘电阻(MΩ•km)
20℃时导体电阻

 不大于(Ω/km)

成品近似重量

(kg/km)

电缆平均外径

最大值(mm)

电缆平均外径

最大值(mm)
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GUIZHOU GUILAN GROUP 光明使者  让人类生活更美好Lightbringer make human life better

标准

使用特性

本产品按国家标准GB/T12527-2008制造。产品适用于交流额定电压U为1kV及以下架空电力电缆线路用铜芯、铝芯、铝合金芯、耐

候型聚氯乙烯、聚乙烯和交联聚乙烯绝缘架空电缆。

额定电压U为1kV及以下；

电缆导体的长期允许工作温度：

                     
电缆敷设温度应不低于-20℃；                        
电缆外径（D）小于25mm的电缆，弯曲半径不小于4D。电缆外径（D）大于或等于25mm的电缆，弯曲半径不小于6D。

■

■

■

■

聚氯乙烯绝缘、聚乙烯绝缘应不超过70℃，

交联聚乙烯绝缘应不超过90℃； 

□

□

额定电压1kV架空绝缘电缆

型号、名称及适用范围

名称

架空固定敷设，引户线。

额定电压1kV铜芯聚氯乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铜芯聚乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铜芯交联聚乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝芯聚氯乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝芯交联聚乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝芯聚乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝合金芯聚乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝合金芯聚氯乙烯绝缘架空电缆

额定电压1kV铝合金芯交联聚乙烯绝缘架空电缆

JKV

JKY

JKYJ

JKLV

JKLYJ

JKLY

JKLHY

JKLHV

JKLHYJ

适用范围型号

1

2、4

3+KJKLV、JKLY、JKLYJ 10~120

10~400

10~120

JKV、JKLV、JKLHV、JKY

JKLY、JKLHY、JKYJ、JKLYJ、JKLHYJ 

型号

注K：辅助线芯K为承载线芯或带承载的中线线芯，根据工程要求，任选其中截面与主线芯搭配。

注2：其中(A)表示钢承载绞线，(B)为铝合金承载绞线。

名称 标称截面(mm2)型号

规格

产品技术参数

JKYJ(1kV)

JKV(1kV)

标称截面

(mm2)

导体中最少

单线根数

导体外径

(参考值)(mm)

绝缘标称

厚度(mm)

额定工作温度时最小

绝缘电阻(MΩ•km)
20℃时导体电阻

 不大于(Ω/km)

成品近似重量

(kg/km)

70℃

70℃

90℃

90℃

10

16

25

35

50

70

95

120

150

185

240

10

16

25

35

50

70

95

120

150

185

240

6

6

6

6

6

12

15

18

18

30

34

6

6

6

6

6

12

15

18

18

30

34

3.8

4.8

6.0

7.0

8.4

10.0

11.6

13.0

14.6

16.2

18.4

3.8

4.8

6.0

7.0

8.4

10.0

11.6

13.0

14.6

16.2

18.4

1.0

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.6

1.6

1.8

2.0

2.2

1.0

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.6

1.6

1.8

2.0

2.2

1.0

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.6

1.6

1.8

2.0

2.2

6.5

8.0

9.4

11.0

12.3

14.1

16.5

18.1

20.2

22.5

25.6

1.906

1.198

0.749

0.540

0.399

0.276

0.199

0.158

0.128

0.1021

0.0777

1.906

1.198

0.749

0.540

0.399

0.276

0.199

0.158

0.128

0.1021

0.0777

0.0067

0.0065

0.0054

0.0054

0.0046

0.0040

0.0039

0.0035

0.0035

0.0035

0.0034

0.0067

0.0065

0.0054

0.0054

0.0046

0.0040

0.0039

0.0035

0.0035

0.0035

0.0034

0.67

0.65

0.54

0.54

0.46

0.40

0.39

0.35

0.035

0.035

0.34

0.67

0.65

0.54

0.54

0.46

0.40

0.39

0.35

0.035

0.035

0.34

103

163

249

344

461

634

858

1076

1344

1656

2142

111

175

263

363

485

661

892

1114

1393

1714

2215

标称截面

(mm2)

导体中最少

单线根数

导体外径

(参考值)(mm)

绝缘标称

厚度(mm)

额定工作温度时最小

绝缘电阻(MΩ•km)
20℃时导体电阻

 不大于(Ω/km)

成品近似重量

(kg/km)

电缆平均外径

最大值(mm)

电缆平均外径

最大值(mm)
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JKLYJ、JKLHYJ(1kV)

JKLV、JKLHV(1kV)

标称截面

(mm2)
导体中最少

单线根数

导体外径

(参考值)(mm)
绝缘标称

厚度(mm)

额定工作温度时最小

绝缘电阻(MΩ•km)
20℃时导体电阻

 不大于(Ω/km)
单芯电缆

拉断力(N)
成品近似重

量(kg/km)
70℃铝芯 铝芯铝合金 铝合金90℃

10

16

25

35

50

70

95

120

150

185

240

300

400

6

6

6

6

6

12

15

15

15

30

30

30

53

3.8

4.8

6.0

7.0

8.4

10.0

11.6

13.0

14.6

16.2

18.4

20.8

23.2

1.0

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.6

1.6

1.8

2.0

2.2

2.2

2.2

6.5

8.0

9.4

11.0

12.3

14.1

16.5

18.1

20.2

22.5

25.6

27.2

30.7

3.08

1.91

1.20

0.868

0.641

0.443

0.320

0.253

0.206

0.164

0.125

0.100

0.0778

3.574

2.217

1.393

1.007

0.744

0.514

0.371

0.294

0.239

0.190

0.145

0.116

0.0904

0.0067

0.0065

0.0054

0.0054

0.0046

0.0040

0.0039

0.0035

0.0035

0.0035

0.0034

0.0033

0.0032

0.67

0.65

0.54

0.54

0.46

0.40

0.39

0.35

0.035

0.035

0.34

0.33

0.32

1650

2517

3762

5117

7011

10354

13727

17399

21033

26732

34679

43349

55707

2514

4022

6284

8800

12569

17596

23880

30164

37706

46503

60329

75411

100548

 42

66

96

132

173

230

309

381

477

586

754

925

1198

电缆平均外

径最大值(mm)

标称截面

(mm2)
导体中最少

单线根数

导体外径

(参考值)(mm)
绝缘标称

厚度(mm)

额定工作温度时最小

绝缘电阻(MΩ•km)
20℃时导体电阻

 不大于(Ω/km)
单芯电缆

拉断力(N)
成品近似重

量(kg/km)
70℃铝芯 铝芯铝合金 铝合金90℃

10

16

25

35

50

70

95

120

150

185

240

300

400

6

6

6

6

6

12

15

15

15

30

30

30

53

3.8

4.8

6.0

7.0

8.4

10.0

11.6

13.0

14.6

16.2

18.4

20.8

23.2

1.0

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.6

1.6

1.8

2.0

2.2

2.2

2.2

6.5

8.0

9.4

11.0

12.3

14.1

16.5

18.1

20.2

22.5

25.6

27.2

30.7

3.08

1.91

1.20

0.868

0.641

0.443

0.320

0.253

0.206

0.164

0.125

0.100

0.0778

3.574

2.217

1.393

1.007

0.744

0.514

0.371

0.294

0.239

0.190

0.145

0.116

0.0904

0.0067

0.0065

0.0054

0.0054

0.0046

0.0040

0.0039

0.0035

0.0035

0.0035

0.0034

0.0033

0.0032

0.67

0.65

0.54

0.54

0.46

0.40

0.39

0.35

0.035

0.035

0.34

0.33

0.32

1650

2517

3762

5117

7011

10354

13727

17399

21033

26732

34679

43349

55707

2514

4022

6284

8800

12569

17596

23880

30164

37706

46503

60329

75411

100548

 50

78

111

152

196

257

343

419

525

644

827

1007

1290

电缆平均外

径最大值(mm)

标准

本产品按国家标准GB/T9330.2-2008制造。产品适用于额定电压UO/U为450/750V 及以下控制、监控回路及保护线路等场合使用的聚

氯乙烯绝缘和聚氯乙烯护套控制电缆。

额定电压450/750V及以下聚氯乙烯绝缘和护套控制电缆(含普通和阻燃型)

型号及名称

名称型号

聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套控制电缆

聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套编织屏蔽控制电缆

聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套铜带屏蔽控制电缆

聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套铝塑复合带屏蔽控制电缆

聚氯乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯护套控制电缆

聚氯乙烯绝缘铜带屏蔽钢带铠装聚氯乙烯护套控制电缆

聚氯乙烯绝缘细钢丝铠装聚氯乙烯护套控制电缆

聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套控制软电缆

聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套编织屏蔽控制软电缆

KVV

KVVP

KVVP2

KVVP3

KVV22

KVVP2-22

KVV32

KVVR

KVVRP

产品规格

导体标称截面(mm2)

型号

KVV、KVVP

KVVP2、KVVP3

KVV22

KVVP2-22

KVV32

KVVR

KVVRP

注：推荐的芯数系列为：2、3、4、5、7、8、10、12、14、16、19、24、27、30、37、44、48、52、61芯。

阻燃(耐火)型电缆的结构尺寸与聚氯乙烯相同，燃烧性能符合GB/T19666-2005标准。低烟低卤线缆的内外护层采用低烟低卤的聚烯烃护套

料；低烟无卤的内护层采用低烟低卤或低烟无卤聚烯烃护套料，外护层采用低烟无卤聚烯烃护套料。产品要求防白蚁时,有护套的电缆护

层采用相应的防白蚁低烟低卤或低烟无卤护套料。

0.5

—

—

—

—

—

2~10

4~10

4~10

4~10

4~10

—

—

2~14

4~14

4~14

4~14

4~14

—

—

4~61

4~61

7~61

2~48

7~61

7~61

19~61

2~61

4~61

芯数

2~61

0.75 1.0 1.5 2.5 4 6 10

使用特性

额定电压UO/U为450/750V；
电缆导体长期允许工作温度为70℃；                              
电缆的允许弯曲半径：

安装要求：电缆敷设时不受落差限制，敷设时环境温度不低于0℃；

主要技术性能：导体直流电阻应符合GB/T3956-2008标准要求。

■

■

■

■

■

无铠装层的电缆，应不小于电缆外径的6倍，       
有铠装或铜带屏蔽结构的电缆，应不小于电缆外径的12倍，

有屏蔽层结构的软电缆，应不小于电缆外径的6倍；

□

□

□


